オペレーティングマニュアル・日本語
FUJITSU Component SERVIS KVM solution
KVMスイッチ(4ポート) ［FS-1104AU］/ [FS-1104MU]
KVMスイッチ(8ポート) ［FS-1108AU］/ [FS-1108MU]
KVMスイッチ(16ポート)［FS-1116AU］/ [FS-1116MU]
オペレーティングマニュアル兼保証書
    2015年12月版
この装置は、クラス A 情報技術装置です。

ワイヤーフクサー 1 個
ラック取付金具(大) 2 個
ラック取付金具(小) 2 個
ラック取付金具取付ネジ 10 個
オペレーティングマニュアル(本書) 1 部
製品形格
名称 形格 備考
KVM スイッチ 4 ポート FS-1104AU
KVM スイッチ 8 ポート FS-1108AU
KVM スイッチ 16 ポート FS-1116MU
KVM スイッチ 4 ポート FS-1104MU ORACLE(SUN)対応品
KVM スイッチ 8 ポート FS-1108MU ORACLE(SUN)対応品
KVM スイッチ 16 ポート FS-1116MU ORACLE(SUN)対応品
       （参考：オプション）
名称 形格 備考
サーバ/PC 接続専用ケーブル FP-C018-PS2 PS/2:1.8m
FP-C030-PS2 PS/2:3.0m
FP-C050-PS2 PS/2:5.0m
FP-C018-USB USB:1.8m
FP-C030-USB USB:3.0m
FP-C050-USB USB:5.0m
ラックマウントパネル
（4 ポート用）
FP-P005
49